
UCHWAŁA NR XXXVIII/418/23 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym na terenie miejscowości Myszyniec Stary 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej na terenie miejscowości Myszyniec Stary, gmina 
Myszyniec, składającej się z części działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 977/29 nazwę: ulica 
Wspólna. 

§ 2. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej na terenie miejscowości Myszyniec Stary, gmina 
Myszyniec, składającej się z części działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 977/29 nazwę: ulica 
Liliowa. 

§ 3. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej na terenie miejscowości Myszyniec Stary, gmina 
Myszyniec, składającej się z części działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 977/29 nazwę: ulica 
Kalinowa. 

§ 4. Układ ulic, o których mowa w § 1-3, przedstawia mapa stanowiąca załącznik graficzny do 
uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DCDB55F-8A2C-432E-974A-A72981D76768. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/418/23 
Rady Miejskiej w Myszyńcu 
z dnia 10 maja 2023 r. 

Załącznik graficzny 

 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
  

Sławomir Archacki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DCDB55F-8A2C-432E-974A-A72981D76768. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XXXVIII/418/23 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 10 maja 2023 r. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2023 r., poz. 40 ze zm.), podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic należy do wyłącznej kompetencji 
właściwości rady gminy. 

Ustalenie nowych nazw ulic, będących przedmiotem niniejszej uchwały wiąże się z potrzebą 
zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej nieruchomości przeznaczonych 
pod zabudowę, zgodnie z zasadami wynikającymi z Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy 
i Technologii z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (t.j. Dz. U. 
2021 r., poz. 1368). 

Działka oznaczona numerem ewidencyjnym 977/29 w obrębie Myszyniec Stary stanowi własność 
Gminy Myszyniec. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DCDB55F-8A2C-432E-974A-A72981D76768. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik graficzny
	Uzasadnienie



